
از کارهای عجیب 
چلسی در این 
ماه های اخیر، 

خریدن مهاجمی مثل 
اوبامیانگ در مرداد 

و آوردن مربی ای 
مثل پاتر یک ماه 

بعد از همه عجیب تر 
بود. شاید باید 

می دانستیم ارائه 
یک برنامه بلندمدت 

و منسجم فقط در 
حرف بولی است نه 

عملش.در آخرین 
بازی پاتر آمار خوبی 
داشتند، 70 درصد 

مالکیت توپ، 13 کرنر 
و 27 ضربه به سمت 

چارچوب استون 
ویلا که با دو گل در 
استمفوردبریج به 

پیروزی رسید

 zسری آ

کای هاورتز

توخل به دنبال یار قدیمی

کای هاورتز، مهاجم چلسی، از روزهای نخست حضورش در بایر لورکوزن، 
بازیکنی بود که در رادار بایرن مونیخ قرار داشت. حتی پس از انتقال او 
به جمع آبی های لندن، باواریایی ها هرگز او را فراموش نکردند. اکنون 
 بر اساس گزارش رسانه های آلمانی، توماس توخل، سرمربی جدید 
بایرن مونیخ، می خواهد هاورتز را از باشگاه سابق خود به مونیخ ببرد و 

چلسی در حال بررسی ایده درآمدزایی برای فصل آینده است.

 جولیان ناگلزمن

جانشین پاتر؟

به گفته فابریتزیو رومانو، جولیان ناگلزمن، سرمربی سابق بایرن مونیخ، 
کاندیدای اصلی جانشینی گراهام پاتر، سرمربی اخراج شده چلسی است. 
چلسی قبلاً با ناگلزمن و اطرافیانش تماس گرفته است، با این حال، هنوز 
راه زیادی تا نهایی شدن هر چیزی باقی مانده است. گفته می شود که 
ناگلزمن نمی خواهد در این مقطع از فصل هدایت تیمی را برعهده بگیرد 
و ترجیح می دهد که تا پایان فصل برای انتخاب تیم جدیدش صبر کند.

آنسو فاتی

خرید لاکچری سیتیزن ها

به گزارش Football Insider، بارسلونا برای آنسو فاتی هدف 
منچسترسیتی 90 میلیون پوند قیمت گذاشته است و برای قیمتی کمتر 
از آن مذاکره نخواهد کرد. فاتی از دقایقی که در حال حاضر به او در 
بارسلونا بازی می رسد راضی نیست و بارسلونا آماده است تا این بازیکن 
را به پول نقد تبدیل کند. منچسترسیتی باید برای جذب این بازیکن با 

یونایتد و چلسی رقابت کند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

روایت رسانه های ایتالیایی 
از تحقیر ناپولی به دست 

میلان

 طوفان لیائو
کوارا در قفس

هفته بیست و هشتم سری 
A با یک اتفاق غیرمنتظره 
به پایان رسید؛ باخت ناپولی 
صدرنشین به میلانی که تا 
قبل از بازی های ملی پرفرازو 
نشیب ظاهر شده بود. ناپولی 
در خانه باخت آن هم نه یک 
یک  لی بلکه  خت معمو با
ــر  ــا نتیجه 4 بـ باخت سنگین بـ
صفر. ستاره میدان هم کسی 
ـــی که دو  ـــل لیائوی ـــود جز رافائ نب
گل به ثمر رساند. درخشش 
این ستاره پرتغالی اما محدود 
به دبلش نبود. در شبی که 
ستاره گرجستان ناپولی، خویچا 
کواراتسخلیا حرفی برای گفتن 
نداشت و در قفس مدافعان 
میلان حبس شده بود، لیائو 
ـــدام کرد و  ـــا توانست عرض ان ت
ـــر  ـــه انتخاب اکث در نهایت هم ب
رسانه های ایتالیایی به عنوان 
ن  ا مید یکن  ز با ین  بهتر
لقب گرفت. نشریه گاتزتا 
دلواسپورت به او از 10، نمره 
8 داد. توتواسپورت او را لایق 
نمره ای بالاتر دانسته و 8/5 
داده است. کوریره دلواسپورت 
توصیف  هم در  چاپ رم 
 : یسد می نو ئو  لیا عملکرد 
»لیائو فراتر از دو گلی که زد به 
میلان خدمت کرد. او به نوعی 
سازنده گل دوم تیمش هم بود 
و مهمتر از همه اینکه در دفاع 
هم نقشی فعال داشت. شک 
ــانس  ــد. شـ ــل شـ ــن تبدیـ ــه یقیـ بـ
میلان برای کسب سهمیه 
ـــا از هر نظر  لیگ قهرمانان اروپ

به او وابسته است.«
بر  پیروزی قاطع میلان برا
فه  ناپولی، فقط بحث اضا
ــازات  ــه امتیـ ــاز بـ ــه امتیـ شدن سـ
ـــن دو  ـــود. ای میلان در سری A نب
تیم هفته آینده در سن سیرو 
بازی رفت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا را 
برگزار خواهند کرد و نتیجه ای 
که رقم خورد، ثابت کرد شرط 
ــتن روی شکست میلان در  بسـ
تقابل با ناپولی در اروپا، شاید 
کار چندان عاقلانه ای نباشد. 
نبود ویکتور اوسیمن مهاجم 
لیل  به د لی  پو نا ی  یه ا نیجر
مصدومیت اگرچه چیزی نبود 
ــارش  ــانی از کنـ ــه آسـ ــوان بـ ــه بتـ کـ
ما هم تیمی های  گذشت، ا
او نیز ضعیف تر از حد انتظار 
بازی کردند. کواراتسخلیا از 
کوریره دلواسپورت و گاتزتا 
نمره 5 گرفت و توتواسپورت به 
او نمره 6 داد. بدترین بازیکن 
ناپولی اما امیر رحمانی بود که 
از هر سه روزنامه نمره 4 گرفت. 
ماریو رویی، زامبو آنگیسا، پیوتر 
زیلینسکی، جووانی دی لورنزو و 
ـــی مشابه  ـــز همگی نمرات ـــم نی کی
گرفتند. این شکست برای 
اسپالتی زنگ خطری بود تا با 
برنامه ای متفاوت آماده سفر به 
میلان و اولین قسمت از تقابل 

ــود. ــلان شـ ــا میـ ــی بـ اروپایـ

 zلیگ یک فرانسه

مثل اینکه چلسی جدید هم درست مثل 
مدل قدیمی اش است. یا برنده می شوی 
یا جایی نداری، رو به جلو برو یا جایت را 
به دیگری بده. قرار بود انتصاب گراهام 
پاتر نشانه پایان دوران رومن آبراموویچ 
باشد که استخدام می کرد و بعد اخراج. 
تاد بولی به پاتر اطمینان داده بود 
فرصت می دهد تیم متفاوتی بسازد و 

یک باشگاه فوتبال متمایز ایجاد کند.
هیچ کدام نشد. وقتی اوضاع در باشگاه 
طبق خواسته های مالکان پیش نرفت و 
با اخراج یولیان ناگلسمان از بایرن مونیخ، 
یک آلمانی درخشان در دسترس قرار 
گرفت، این اتفاق اجتناب ناپذیر شد و 
این نتیجه کوتاه نگری و تصمیم گیری 

برای کوتاه مدت است.
البته چلسی می تواند مربی های بد را 
تحمل نکند اما پاتر یکی از آنها نبود 
اگرچه از برخی جهات ناامیدکننده بود. 
نتایجش بدتر از چیزی بود که تصور 
می شد اما پاتر اساساً مربی با اثرگذاری 
سریع نیست. سابقه اش این را می گوید. 
فصل اولش در برایتون خوب نبود، 
خودش هم قبول داشت اما رزومه اش 
می گوید اگر فرصت پیدا کند می تواند 
اثر مشخصی روی گروهی از بازیکنان و 

یک باشگاه فوتبال بگذارد.

به او مهلت ندادند، برخی انتخاب هایش 
غیرعادی بود اما از او خواستند با تیمی 
پر از بازیکن جدید کار کند که تعادل 
نداشت. چلسی مثلاً یک مهاجم نوک 
تخصصی قابل اعتماد نداشت چون 
آبراموویچ در سال های آخر مالکیتش 
روی خرید مهاجمان بد و نامناسب تأکید 
داشت. بولی هم آمد و یکی دیگر خرید، 
پیر امریک اوبامیانگ. از کارهای عجیب 
چلسی در این ماه های اخیر، خریدن 
مهاجمی مثل اوبامیانگ در مرداد و آوردن 
مربی ای مثل پاتر یک ماه بعد از همه 
عجیب تر بود. شاید باید می دانستیم 
ارائه یک برنامه بلندمدت و منسجم 
فقط در حرف بولی است نه عملش. در 
آخرین بازی پاتر آمار خوبی داشتند، 70 
درصد مالکیت توپ، 13 کرنر و 27 ضربه 
به سمت چارچوب استون ویلا که با دو 
گل در استمفوردبریج به پیروزی رسید.

بعضی می گویند پاتر برای تیم بزرگی 
مثل چلسی مناسب نبوده و اشتباهات 
زیادی داشته، اینها وقتی گفته می شود 
که مربی می بازد. معلوم نیست چه 
اتفاقی می افتد و این تغییر مسیر بزرگ 

در باشگاه چلسی به کجا می انجامد.
تلاش های چلسی برای قرارگرفتن در 
میان چهار تیم بالای جدول لیگ برتر 

هفته ها قبل تمام شد. البته آنها در 
یک چهارم نهایی این رقابت ها هستند و 
چلسی پاتر واقعاً عملکرد خوبی در این 
تورنمنت داشت. بنابراین شاید چلسی 
و بولی باید به پاتر تا آخر فصل و تابستان 
و آغاز فصل آینده فرصت می دادند و به 
قولی که داده بودند عمل می کردند و این 

کار جسورانه را انجام می دادند.
اما در نهایت چلسی بولی ثابت کرد با 
مالکیت قبلی تفاوتی ندارد و این ناراحت 
کننده است. پاتر دوباره بر می گردد، او 
مربی و انسان خوبی است. بعید نیست 
فصل بعد در لستر باشد، انگار به هم 

می آیند.
او قطعاً تیم بعدی خود را با دقت بیشتری 
انتخاب می کند. او در ابتدای فصل به 
عنوان مربی برایتون مصاحبه کرد و درباره 
رفتن به تیم های دیگر گفت: »وقتی 
می خواهی شغلی را انتخاب کنی باید 
بتوانی زندگی کنی. اگر قرار باشد جایی 
بروی و برای انطباق با شرایط آنجا خودت 

را تغییر دهی، اصلاً فایده ای ندارد.«
با این نگرش، چلسی و گراهام پاتر 
هیچ وقت زوج خوبی نبودند. او تغییر 
نکرد و چلسی هم همینطور. این همان 
چلسی است، فقط ظاهرش عوض 

شده است.

 

 پاتر و چلسی از ابتدا زوج خوبی نبودند

بولی هم مثل آبراموویچ
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چلسی- لیورپول؛ یک بازی سخت و بدون جذابیت دیگر

پای تلویزیون خوابتان نبرد
چلسی در مقطع حساسی از فصل مربی اش را اخراج کرد و امشب باید 
در دیداری سخت از لیورپول پذیرایی کند که با باخت 4 بر یک این هفته 
مقابل منچسترسیتی اوضاع خوبی ندارد. تنها دو روز بعد از اخراج گراهام 
پاتر، در حالی که از ناگلزمن به عنوان گزینه اصلی باشگاه غرب لندن برای 
مربیگری نام برده می شود، بعید است این مربی تا تابستان علاقه ای به 
قبول پیشنهاد باشگاه داشته باشد. چلسی برونو سالتور که یکی از اعضای 
کادر فنی پاتر بوده به عنوان مربی موقت انتخاب کرده و در بازی با تیم 

زخم خورده یورگن کلوپ وظیفه سخت هدایت تیم بر عهده او است.
چلسی با باخت مقابل استون ویلا به نیمه دوم جدول لیگ برتر سقوط کرد 

که با توجه به جایگاه و قدرت مالی این باشگاه اصلاً قابل قبول نیست.
آبی ها که در پنج بازی خانگی آخرشان تنها یک پیروزی به دست آورده اند، 
با رتبه چهارم 13 امتیاز فاصله دارند و خیلی بعید است با آشفتگی فعلی 
خود بتوانند این فاصله را جبران کنند. اوضاع میهمان امشب هم خوب 
نیست. لیورپول با باخت مقابل سیتی به رده هشتم لغزیده و برایتون و 
برنتفورد با تساوی3-3 مقابل یکدیگر از تیم مرسی سایدی بالاتر رفته اند. 
لیورپول سه بازی آخر خود را که خارج از خانه بوده باخته و در واقع از هفت 
بازی آخر خارج از خانه اش در لیگ در پنج مسابقه شکست خورده است.

کلوپ در ژانویه در هزارمین مسابقه اش به عنوان مربی مقابل چلسی 
قرار گرفت اما تماشاگران دو تیم پول خود را برای دیدن این مسابقه که 
بدون گل تمام شد، هدر دادند، این سومین مسابقه متوالی دو تیم بود 
که در 90 دقیقه موفق به گلزنی نشدند. شاید بازی امشب هم همینطور 

نزدیک و سخت و کم حادثه باشد.

 شب تلخ پاریسی ها و مسیوعده جدید کیلیان به هواداران
وقفه بازی های ملی فرصت خوبی برای پاری سن ژرمن بود تا در 
برنامه هایش بعد از باخت خانگی سه هفته قبل برابر رن تجدید نظر 
کند اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه یک شکست خانگی دیگر در 
کارنامه تیم کریستوف گالتیه به ثبت رسید. یک پاری سن ژرمن ناکارآمد، 
با موقعیت های کم تعدادش روی دروازه حریف، برای پنجمین بار در 
فصل 2023 لوشامپیونه متحمل شکست شد. این شکست را لیون 
میانه جدولی با نتیجه یک بر صفر به صدرنشین جدول رده بندی لیگ 
یک فرانسه تحمیل کرد؛ در شبی که لیونل مسی یکی از ضعیف ترین 
بازی هایش را به نمایش گذاشت و بار دیگر از سوی هواداران خودی هو 
شد. این اتفاق که مشابه آن در بازی مقابل رن هم رخ داده بود، درست 
در زمانی به وقوع پیوست که بحث بازگشت مسی به بارسلونا داغ شده 
است. در واقع اولتراهای PSG  با هو کردن مسی موضع خود را نسبت به 
شایعه رفتن مسی از پارک دو پرنس نشان دادند. پاری سن ژرمن اگرچه 
لیگ را به احتمال زیاد فتح خواهد کرد و مون پلیه هم با متوقف کردن 

مارسی رده دومی این احتمال را قوت بخشید اما قطعاً تداوم این روند 
قهرمانی زیبایی را برای تیم گالتیه رقم نخواهد زد.

ادامه بی مهری  ها در حق مسی
حتی اگر شایعات پیرامون بازگشتش به بارسلونا باعث از بین رفتن 
تمرکزش بوده باشد، باز هم از مسی انتظار نمی رفت نمایشی اینچنین 
ضعیف برابر لیون ارائه کند. او که معمولاً در کنترل توپ مسلط است، 
در 20 دقیقه ابتدایی بازی سه بار توپ را لو داد که یکی از آنها منجر به 
ضد حمله ای خطرناک برای لیون شد که البته با خوش شانسی پاریسی ها 
به گل تبدیل نشد. او اشتباهات دیگری هم داشت و پای چپی که توپ 
به سختی از آن جدا می شد، در این بازی توپ های زیادی را لو داد. مسی 
در اواخر بازی هم موقعیتی خوب برای نجات دادن تیمش داشت که آن 
را هدر داد. در اواخر بازی هواداران  بر شدت سر و صداهای خود علیه 
مسی افزودند تا نشان دهند که شاید یک جدایی بهترین راه حل برای 

دو طرف باشد.

رابطه بین بازیکنان پاری سن ژرمن و برخی از رادیکال ترین 
گروه های هواداران تیم پاریسی بسیار خاص است و کیلیان 
امباپه، جیان لوئیجی دوناروما و اشرف حکیمی همگی به جشن 
ــتند. ــه پیوسـ ــی - سوسـ ــم کـ ــام تیـ ــه نـ ــی بـ ــالگرد گروهـ ــن سـ پانزدهمیـ

امباپه، بلندگو در دست، در جمع سخنرانی کرد و بار دیگر از 
ـــا تمام  تعهدش به تیم فرانسوی گفت و تأکید کرد که همچنان ب

وجود برای این تیم تلاش خواهد کرد.
به گزارش RMC Sport، حاضران متقاعد شده بودند که 
صحبت های این مهاجم مربوط به بازیکنی نیست که به جدایی 
از پاری سن ژرمن فکر می کند. علاوه بر این، برخی گزارش ها به 
وعده های امباپه در مورد قهرمانی پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان 
اشاره می کنند، چیزی که در این فصل با حذف پاریس دیگر ممکن 

ـــاد. ـــق خواهد افت ـــه تعوی ـــا فصل 24-23 ب نیست و حداقل ت

تمرکز رئال مادرید روی کارهای دیگر است!
در این بین، جنگ بین پی اس جی و رئال مادرید همچنان ادامه خواهد 
داشت و از دور کارهای یکدیگر را نظاره می کنند. اولی در فکر ایده 
ساخت پروژه حول محور کیلیان امباپه -که در حال تبدیل شدن به 
ستاره اصلی آنها در همه سطوح است- برای سال های دور ثابت قدم 
هستند.در رئال مادرید اما هیچ چیز تغییر نکرده و در آینده نزدیک 
نیز هیچ چیز تغییر نخواهد کرد. آنها روی خرید این مهاجم حساب 
نمی کنند و تا زمانی که آینده او توسط مدیران پاریس کنترل می شود 
گزینه خرید او منتفی خواهد بود. آینده امباپه همچنان در اختیار 
پاری سن ژرمن است و به نظر می رسد ضربه حذف شدن از لیگ 
قهرمانان توسط بایرن مونیخ، انگیزه بیشتری به فرانسوی داده تا برای 
چیزی که آرزویش را دارد بیشتر تلاش کند و آن را به دست بیاورد؛ 

قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا.


